APLICACIONES

¢ ldeal para engranes de distribucién

« Extrae engranes y poleas con orificios roscados

ESPECIFICACIONES

EXTRACTOR PARA ENGRANES Y
ORIFICIOS ROSCADOS

TRUPER

CODIGO: 14502 CLAVE: EX-OROS

CARACTERISTICAS

* Cuerpo fabricado en acero aleado con tratamiento
térmico

* Tornillo extractor de acero

NORMA

* Excede la norma: Especif. Federal: GGG-P-781d

Abertura maxima

Abertura minima

Medida de la cabeza de tornillo
Peso

Empaque individual

Inner

Master

Pallet

CONTENIDO

114 mm
38 mm
3/4"
672 g

Blister

24

864

1 Extractor

1 Tornillo central
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2 Tornillos extractores
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